
WUJT uMLtNY
SOśNO

woj. Kujawsko-Pornorskie

Sośno, dnia 24.11.2017 r.
RI.271.10.2017

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) niniejszym informuję,
żewprowadzonym przez Gminę Sośno, ul. Nowa 1, 89-412 Sośno, postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie:

,,Przebudowa drogi publicznej kategorii gminnej nr 02031SC, tj. ul. Polnej położonej
w m. SoŚno"

wybrano jako ofertę najkorzystniejszą ofertę nr 2 złożoną przez Wykonawcę:

P.P,U.H. ,,HURT-TRANS-KAWIKO"

Władysław Szyling
ul. Starodworcowa 12

89-410 Więcbork

Oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryteriów
oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

r Kryteria oceny ofert r Waga kryterium w %

I l
l
lA. Cena oferty 60

B. Długość okresu gwarancji
jakości

40

P.P.U.H. ,,HURT-TRANS-KAWIKO" Władysław Szyling uzyskał łącznie najwyższą ilość
punktów na podstawie ww. kryteriów oceny ofert - 100,00, w tym:

r

l
60,00 pkt

(439 076,56 zł brutto)

Liczba punktów w poszczególnych kryteriach
A. Cena oferty l B. Długość okresu

gwarancji jakości
40,00 pkt
(3 lata)

l
l

I

i został wybrany na Wykonawcę ww. zamówienia.



Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu złożono
następujące oferty:

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych
zamawiający zawiadamia jednocześnie, że z postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego, nie wykluczono żadnego wykonawcy w przedmiotowym postępowaniu.

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych
zamawiający zawiadamia jednocześnie, że z postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego, nie odrzucono żadnej oferty w przedmiotowym postępowaniu.

w ó li qa

rn g r &es ze bl l,?. 1 7 Q ;, ri .Q b. 7.

Nr

oferty
Wykonawca Liczba pkt

W

kryterium
A. Cena

oferty

Liczba pkt
w kryterium

' B,Długość
okresu

gwarancji
jakości

Łączna
liczba

punktów

1 Usługi Ogólnobudowlane ,,MARBRUK"
Marcin Kwiatkowski
ul. Długa 1
89-606 Charzykowy

52,87
(498 314,77

zł brutto)

40,00
 (3 lata)
l

92,87

2 P.P.U.H. ,,HURT-TRANS-KAWIKO"
Władysław Szyling
ul. Starodworcowa 12

89-410 Więcbork

60,00
(439 076,56
zł brutto)

40,00
(3 lata)

100,00


